
Nevolej

Iveta Bartošová

Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej - tohle znám
až bude tma podívej se
okna mý jsou dokořán
Nevolej

Ano - se nepočítá
Ty zavoláš ráno a já nevím kam poběžím
Tak proč? To nikdo neví!
Jak taková můžeš jedovatá víla být

Slova jak sláma jsou
To jediný co zbývá nám
Aby sis vážila
Jak pravdu říkávám

Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej - tohle znám
až bude tma podívej se
okna mý jsou dokořán
Nevolej

Ano - tak to být má
Já závody vzdávám a nevyčítám ti to víc
Tak jdi - už nezamávám
Tvý zmatený fóry a momenty slávy ti dám
Bylo to náhodou
Řeklas mi počkej na mě - stůj
Budeme stálice a můj čas býval tvůj

Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej - tohle znám
až bude tma podívej se
okna mý jsou dokořán
Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej

Slova jak sláma jsou
To jediný co zbývá nám
Aby sis vážila
Jak pravdu říkávám

Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej - tohle znám
až bude tma podívej se
okna mý jsou dokořán
Nevolej - tohle znám



a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám
Nevolej - tohle znám
až bude tma podívej se
okna mý jsou dokořán
Nevolej - tohle znám
a já už ti nevěřím
a v slibech tvých se nevyznám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

